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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol i virsomheden. Der
er udleveret retssikkerhedsblanket og vejledt om
betalingsbekendtgørelsen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Rengøring og orden i butik og på lager. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndvask med
rindende kold og varmt vand er installeret i butikken. OK
Mærkning og information: Der er foretaget stikprøvekontrol af
indkøbte fødevarer i form af vine og øl. Virksomheden
fremviste sporbarhedsdokumentation fra 4 forskellige
levenrandører. OK
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er
kontrolleret mærkning på vin og øl. Der er endvidere
kontrolleret mærkning på dansk med indhold af sulfitter.
Enkelte flasker er ikke mærket på dansk med indhold af
sulfitter. Virksomheden importerer ikke selv varerne, der købes
i danske virksomheder. Virksomheden oplyser, at den vil
udarbejde etiketter med "indeholder sulfitter".
Vejledt om regler for dokumentation for sporbarhed, herunder
at sporbarhedsdokumentationen skal være tilgængelig for
myndighederne.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at virksomheden skal være
registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde
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fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har drevet fødevarevirksomhed siden januar 2012. I første omgang via
internettet. Er medio august flyttet til adressen og etableret butik.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomhedens ejer forklarede, at han mente virksomheden var
registreret via anden virksomhed hvor vinen blev købt. Virksomheden købte vine og øl i Danmark.
Virksomheden har siden kontrollen ladet sig registrere hos Fødevarestyrelsen.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.

Vejledt om, at virksomheden skal oprette separat p-nummer for butiksadressen.
Ydet konkret vejledning om Fødevarestyrelsens hjemmeside vedr. registrering. OK


